[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ 2021года

                     ПРОЕКТ
ст. Убеженская
О внесении изменений в постановление администрации Убеженского сельского поселения Успенского района от 05 февраля 2021 года № 23 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Убеженского сельского поселения Успенского района»
В соответствии со статьей 6 Закона Краснодарского края от 31.05.2005 N 879-КЗ "О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности", руководствуясь Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Убеженского сельского поселения Успенского района от 05 апреля 2021 года № 23 « О размещении нестационарных торговых объектов на территории Убеженского сельского поселения Успенского района» (далее — Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к Постановлению «Состав комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Убеженского сельского поселения Успенского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Убеженского сельского поселения Успенского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

	Глава Убеженского сельского поселения Успенского района

	С.А.Гайдук

	Приложение
к постановлению главы
администрации Убеженского

 сельского поселения

Успенского района

от _____________ 2021 года № ____

Состав

комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Убеженского сельского поселения

Успенского района

	С.А. Гайдук
	Глава Убеженского сельского поселения Успенского района, председатель комиссии

	Ю.А. Касьянова
	Специалист I категории администрации Убеженского сельского поселения Успенского района, заместитель председателя комиссии

	М.В. Роженко
	Главный специалист администрации Убеженского сельского поселения Успенского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	 Ю.А. Мерзлякова
	Бухгалтер администрации Убеженского сельского поселения Успенского района

	А.В. Ноздринова
	Специалист ЛПХ администрации Убеженского сельского поселения Успенского района

	Глава Убеженского сельского поселения Успенского района

	С.А.Гайдук